
                                      

 

 

 

VYSVĚTLENÍ  

ZADÁVACÍ DOKUMENTACE 

č. 1 

 

k veřejné zakázce malého rozsahu na stavební práce s názvem  
 

„MŠ Vítězná – opravy sociálního zázemí a výtvarného 

ateliéru“  
 

 
zadávané mimo působnost zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších 

předpisů (dále jen „Zákon“). 

 

Režim zadávacího řízení Veřejná zakázka malého rozsahu 

Druh veřejné zakázky Stavební práce 

Profil zadavatele https://ezak.sokolov.cz/profile_display_2.html 

Předpokládaná hodnota zakázky 399 516,00 Kč bez DPH  

Datum zahájení řízení 25. 03. 2024 

 

1. IDENTIFIKACE ZADAVATELE 

 
Název:   město Sokolov 

Sídlo:   Rokycanova 1929, 356 01 Sokolov 

IČO:   00259586 

DIČ:   CZ00259586 

Zástupce: Mgr. Petr Kubis, starosta 

 

Kontaktní osoba zadavatele: Bc. Helena Srbová,  

 odbor rozvoje města Městského úřadu Sokolov 

 tel. +420 354 228 353 

 e-mail: helena.srbova@mu-sokolov.cz 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

https://ezak.sokolov.cz/profile_display_2.html
mailto:helena.srbova@mu-sokolov.cz


                                      

 

 
 

Na základě Žádosti o vysvětlení Zadávací dokumentace, obdržené dne 26. 03. 2024, poskytuje 

Zadavatel účastníkům Vysvětlení zadávací dokumentace č. 1: 

 

Dotaz 

 

Dobrý den 

rád bych se zeptal, zda je prohlídka místa plnění u zakázky „MŠ Vítězná – opravy sociálního zázemí a 

výtvarného ateliéru“ povinná. 

 

 

Odpověď 

 

Dobrý den, 

 

k výše uvedenému dotazu sděluje zadavatel následující: 

 

Prohlídka místa plnění se uskuteční dne 04. 04. 2024 v 10:00 hodin. Sraz účastníků je před 

hlavním vstupem do budovy Mateřské školy, Vítězná 725, 356 01 Sokolov. 

 

Jakékoliv náklady spojené s účastí dodavatelů na prohlídce místa plnění nesou dodavatelé. 

 

Všichni účastníci prohlídky místa plnění se zapíší a vlastnoručně podepíší do prezenční listiny 

účastníků prohlídky místa plnění. Údaje a informace k účastníkům prohlídky, uvedené v prezenční 

listině, zadavatel nepoužije pro jiné účely, než jsou potřeby předmětného zadávacího řízení. 

 

Prohlídka místa plnění k předmětné veřejné zakázce není povinná. 

 

 

 

 

V Sokolově 

 

Zadavatel: 

 

MĚSTO SOKOLOV 

Rokycanova 1929 

356 01 Sokolov 

 

Podpis: 

 

 

 

 

v z. Bc. Jan Procházka 

Ing. Kateřina Klepáčková,  

vedoucí odboru rozvoje města 

 


		2024-03-26T09:55:39+0100




